

حزب‌الله لبنان به توازن راهبردی با اسرائیل رسیده است

رسانه‌های رژیم صهیونیستی ادعان کرده‌اند، حزب‌الله لبنان توانسته استب با این رژیم به توازن راهبردی برسد.

شبکه تلویزیونی المنار گزارش داد، رسانه‌های رژیم‌اشغالگر صهیونیستی در نودهمین سالگرد پیروزی حزب‌الله در جنوب لبنان، با ارزیابی توانمندی‌های حزب‌الله تأکید کرده‌اند، این حزب از سال ۲۰۰۰ تا به امروز توانسته است توازن راهبردی با اسرائیل را محقق سازد به همین

چهارشنبه اول خرداد ۱۳۹۸ □ ۱۶ رمضان ۱۴۴۰ □ ۲۳ مه ۲۰۱۹ □ شماره ۲۳۱۹۲

منظور همچنان بزرگ‌ترین خطر برای اسرائیل است. «سیمنا شن» از مقامات سابق موساد در این باره به تلویزیون رژیم صهیونیستی گفته: «بندون تردید حزب‌الله بزرگ‌ترین تهدید برای اسرائیل است. این امر نتیجه توانمندی‌های این حزب است که در دهه اخیر به شکل قابل توجهی توسعه یافت، در پشت سر حزب‌الله، ایران با تمام عمق استراتژیک و توانمندی به در کارگیری گروه‌های هم پیمان قرار دارد و همین امر تهدیدها را خطرناک‌تر می‌کند.»

کیهان

صفحه آخر

استقرار ۵۰۰۰ داعشی در مرز افغانستان

و جمهوری‌های آسیای مرکزی

رئیس‌سازمان اطلاعات روسیه توضیح داد، گروه موسوم به «ولایت خراسان» که زیر شاخه داعش محسوب می‌شود، توانست ۵۰۰۰ جنگجو را در این مناطق گردهم آورد.

به گفته وی، اعضای داعش ضمن مخفی نگاه‌داشتن هویت خود، به عنوان پناهجو و مهاجر وارد جمهوری‌های آسیای مرکزی می‌شوند و در این کشورها نفوذ می‌کنند. در پی شکست داعش در عراق و سوریه، آمریکا عناصر داعش را به افغانستان منتقل کرده است.

رئیس‌دستگاه اطلاعاتی روسیه اعلام کرد، یک زیرشاخه داعش توانسته حدود ۵۰۰۰ شبه نظامی را در مناطق مرزی مشترک افغانستان و جمهوری‌های آسیای مرکزی مستقر کند.

«الکساندر پورتنینکو» طی نشستی با سران سازمان‌های اطلاعاتی کشورهای آسیای مرکزی در شهر دوشنبه گفت: استقرار دوباره گروه‌های تروریستی در ولایت‌های شمالی افغانستان نگران‌کننده است.

اذان ظهر: ۱/۱۳، اذان مغرب: ۲/۲۸، نیمه شب شرعی: ۱۰/۰۱، اذان صبح(فردا): ۴/۱۳، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۵۴

مقاومت دومین سیلی را به سعودی زد

حمله پهبادی به فرودگاه نظامی ائتلاف در نجران

۱۲ اردیبهشت) از تکمیل مقدمات برای بازگشایی این فرودگاه و از سرگیری پروازها خبر داده بود. شهر نجران که در جنوب آن پایگاه‌ها و مقرهای نظامی متعددی قرار دارد، یکی از اهداف ارتش یمن برای پاسخ به حملات نظامی عربستان سعودی است.
کاربران شبکه‌های اجتماعی در واکنش به این حمله و همچنین حمله پهبادی هفته قبل به کنایه اعلام کرده‌اند که چطور سامانه دفاعی پاتریوت عربستان که ۴ میلیارد دلار قیمت دارد قادر به مقابله با پهبادهای ارزان قیمت انصارالله نیست؟!

اعتراف ائتلاف سعودی

این بار نیز عربستان همانند حمله به تاسیسات نفتی، حمله به فرودگاه نجران را تایید کرد. البته این ائتلاف برای فرار از پیامدهای این حمله سعی کرد انصارالله را متهم به حمله به منطقه غیر نظامی کند!

القدس العربی نوشت

تحقیر زرادخانه غول آسای عربستان با فناوری ساده انصارالله

روزنامه «القدس العربی» چاپ لندن در واکنش به حملات انصارالله به عربستان نوشته زرادخانه دفاعی غول آسای عربستان توسط فناوری ساده یمنی‌ها تحقیر شد.

حمله موفق انصارالله یمن به تاسیسات نفتی عربستان(با ۳۱ میلیارد دلار خسارت) و فرودگاه نجران با واکنش گسترده رسانه‌های عربی هم مواجه شده است.
مثلا روزنامه «القدس العربی» در یادداشتی با عنوان «زرادخانه غول آسای عربستان و فناوری ناچیز الحوثی»، فاز جدید حملات ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در دفاع برابر تجاوزگری عربستان و امارات را «موجب به هم ریختن معادلات میدانی» توصیف کرده است.طبق این گزارش،مقامات سعودی اما می‌گویند پدافند هوایی کشورشان دو فروند موشک بالستیک را که پشت سر هم شهرهای الطائف و حجه در استان مکه را هدف گرفته بود رهگیری کردند. همزمان انصارالله یمن اعلام کرده حمله اخیر به تاسیسات نفتی شرکت آرامکو عربستان بخش کوچکی از طرح بزرگی است که در انتظار این کشور است و ۳۰۰ نقطه نظامی و حیاتی عربستان و امارات برای حمله شناسایی شده‌است.

به نوشته القدس العربی: «روشن است که گروه الحوثی شیوه‌های دفاع خود را

حمله وحشیانه ائتلاف سعودی

به کشاورزان و دامداران یمنی!

جنگنده‌های ائتلاف سعودی که جز کشتن مردم بیگناه هنری ندارند، در جدیدترین جنایت خود در یمن، کشاورزان و دامداران بیگناه را همراه با حیواناتشان بمباران کردند.

روز دوشنبه مصادف با روز پانزدهم ماه مبارک رمضان در یمن و عربستان، رسانه‌های مختلف از حمله جنگنده‌های ائتلاف سعودی به استان «حجه» در شمال یمن خبر دادند. بر اساس گزارش پایگاه یمنی «ستیمبر نت»، این جنگنده‌ها یک کامیون حامل کشاورزان و چهارپایان در مسیر شهرستان «سنتبا» در استان حجه را هدف قرار دادند که طی آن چهار نفر کشته و ۱۱ نفر زخمی شدند.

یک کاروان بزرگ نظامی از اردن وارد الانبار شد

تحركات مشکوک آمریکایی‌ها در غرب عراق

آمریکایی اسکورت می‌شده، وارد خاک عراق شده است. در واکنش به این خبر، «صفاء الاعسم» کارشناس مسائل امنیتی عراق گفته هیچ عراقی در مورد آنچه که در پایگاه عین الاسد می‌گذرد، خبر ندارد و علتش هم این است که پایگاه مذکور تحت کنترل مطلق آمریکایی‌ها قرار دارد.

ترامپ: نمی‌گذارم چین ابرقدرت اول جهان شود



که هر روز خودشان را بیشتر تحمیل می‌کنند، من عقیده دارم که وحدت قدرت ایجاد می‌کند.» رئیس جمهور فرانسه که در فاصله یک هفته تا انتخابات مجلس اروپا صحبت می‌کرد افزود: «ما نمی‌خواهیم اروپایی باشیم که در برابر فرمان‌هایی مانند آمریکا و چین مقهور باشد. طرح اروپای آینده طرچی است که مطابق با خواست بنیانگذاران اروپای واحد است و ما را امروز به سوی اجرای آن هدایت می‌کند. این روندی است که می‌توانیم با انتخاب پارلمان اروپایی جدید (در روزهای آینده) به سمت عملی‌سازی آن برویم.»

مجادلات داخلی

اسما در حالی که ترامپ به چین می‌تازد و در تلاش است، با دو قطب بزرگ آمریکا و چین

بشار اسد: این وهابیت بود که افراط گرایی را تثبیت کرد



رئیس‌جمهور سوریه در مراسم افتتاح «مرکز بین‌المللی الشام الاسلامی»، که هدف آن، مقابله با تروریسم و افراط‌گرایی ذکر شده، اظهار داشت که وهابیت تروریسم را در منطقه تثبیت کرد.

«بشارسد» در مراسم افتتاح «مرکز بین‌المللی الشام الاسلامی» در میان جمع کثیری از علما تأکید کرد که ملت سوریه در حال مبارزه با افراط‌گرایی بوده و در این مسیر، ثابت قدم است.

به گزارش فارس، وی تصریح کرد: ارتش سوریه در حال مبارزه با تروریسمی است که برخاسته از افراط‌گرایی است و علمای مذهبی نیز با این افراط‌گرایی مبارزه می‌کنند.

بشار اسد گفت که افراط گرایی محصول دین نیست، بلکه یک محصول اجتماعی است و به همین خاطر، انواع مختلفی از افراط‌گرایی مثل افراط گرایی سیاسی، قومی، عقیدتی ، اجتماعی و دینی وجود دارد.

رئیس‌جمهور سوریه ضمن انتقاد از نقش وهابیت در تثبیت افراط‌گرایی مذهبی، خاطر نشان کرد که اخلاق مانند مذهب، یک ضرورت برای بشر است و باید مسائل اخلاقی در موازات فعالیت‌های مذهبی در جامعه تثبیت شود.

وی ادامه داد: ذهن بسته، فقط به پوسته شریعت و مذهب اهمیت می‌دهد، اما ذهن باز، جوهر و مغز آن را دریافت می‌کند و این ذهن باز کاری می‌کند که دین، دین توحیدی باشد و حتی پیروان سایر مذاهب را گرد خود جمع کند، ولی ذهن بسته صرفا به افراط گرایی می‌انجامد و باعث تفرق اجتماعی می‌شود.

اسد همچنین تصریح کرد: امکان ندارد کسی که به خانواده و میهن خود با صداقت وابستگی نداشته باشد، به دین خود وابسته باشد و کسی که به وطن خود خیانت کرده است، نمی‌تواند مؤمن واقعی و صادق باشد.

رئیس‌جمهور سوریه با تأکید بر اینکه دین نمی‌تواند عاری از مسائل انسانی و محدود به شریعت باشد، اظهار داشت که دین باید به مسائل مهم ملی نیز بایبند باشد.

بر اساس یک نظرسنجی

«برگزیت»

حملات نژادپرستانه انگلیسی‌ها را هم تقویت کرده است

نتایج یک تحقیق در سراسر انگلیس نشان می‌دهد از زمان برگزاری همه‌پرسی برگزیت (خروج انگلیس از اتحادیه اروپا)، حملات نژادپرستانه در این کشور به شدت زیاد شده است.

«گاردین» که نتایج این پژوهش را منتشر کرده می‌نویسد به دنبال برگزاری همه پرسسی «برگزیت» درصد اعضای اقلیت‌های قومی در انگلیس که مورد آزار و تبعیض قرار گرفته‌اند، از ۵۸ درصد به ۷۱ درصد رسیده است. این آمار پس از آن منتشر می‌شود که استفاده از لغاتی‌هایی تفرقه‌انگیز توسط برخی کاندیدهای انتخابات پارلمان اروپا در مجامع عمومی، تنها یک هفته پیش از آغاز این رویداد، موجب افزایش نگرانی شد.

از جمله این کاندیدها می‌توان به «کارل بنجامین» و «تامی رابینسون» اشاره کرد. گاردین می‌افزاید: «نتایج این تحقیق که توسط شرکت تحقیقاتی «آپینوم» از بین ۱۰۰۶ فرد از اقلیت‌های قومیتی انگلیس انجام شد نشان داد افراد نژادپرست در «گاردین» که نتایج این پژوهش را منتشر کرده می‌نویسد به بطور فزاینده‌ای در اعمال آزار و تبعیض به‌صورت افراطی، بی‌رواثر شده‌اند. میزان افرادی از یک گروه اقلیتی در انگلیس که توسط افرادی غریبه مورد آزار قرار گرفتند از ژانویه ۲۰۱۶ (دی-بهمن ۱۳۹۴) تا فوریه سال جاری میلادی (بهمن-اسفند ۱۳۹۷) از ۶۴ درصد به ۷۶ درصد افزایش یافته است. در حالی است که آمار جرم و جنایت نیز به‌طور موزاری از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ (۱۳۹۲ تا ۱۳۹۷) در انگلیس و ولز با افزایش تقریباً دوبرابری، به ۷۱۲۵۱ مورد رسید.»

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما «دیوید لمی» نماینده شهر «تاتنهام» در پارلمان و عضو حزب کارگر انگلیس رهبر یک کمپین ضدنژادپرستی است یافته‌های این مطالعه را «هشداردهنده» خوانده است. رئیس‌اندیشکده برابری نژادی «رابنمد تراست» نیز گفته اکنون کاملاً واضح است، با این‌که برگزیت منشأ نژادپرستی نیست اما منجر به افزایش آن شده است.

نقش شبکه‌های اجتماعی در نفرت‌پرکنی

به عقیده او رسانه‌های اجتماعی در حال «عادی‌سازی نفرت و افزایش تفرقه» هستنداین تحقیق پس از آن منتشر شد که اخراج «دنی بیکر» کارمند شبکه خبری «بی‌بی‌سی» به دلیل گذاشتن پیامی در حساب توئیترش به تیتز خیرها تبدیل شد. او در این پیام، به منظور تمسخر دوره‌گ بونن همسر شاهزاده انگلیس که فرزندان به‌تازگی متولد شده است، عکس زن و مردی را منتشر کرد که میمونی در کنارشان است.

نتایج این تحقیق نشان می‌دهد در پایان سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵)، ۲۷ درصد مردم انگلیس به‌صورت روزانه در رسانه‌های اجتماعی به محتوای نژادپرستانه مواجه شده‌اند اما این میزان در سال ۲۰۱۹ (۱۳۹۷) به ۵۰ درصد رسید.همچنین شمار گزارش نظرات منفی درباره مهاجرت یا اشتراک‌گذاری جوک‌های نژادپرستانه، در بازه زمانی مورد مطالعه حدود ۵۰ درصد افزایش داشت.

در این میان، افراد سیاه‌پوست بیشترین میزان تبعیض را گزارش کرده‌اند که این میزان از ۵۹ درصد در ژانویه ۲۰۱۶ (دی-بهمن ۱۳۹۴) به ۵۹ درصد در ماه اکتبر همان سال و ۷۴ درصد در ماه‌های فوریه و مارس سال جاری میلادی (بهمن ۱۳۹۷ تا فروردین ۱۳۹۸) رسیده است.

تبعض نژادی نسبت به زنان جزو اقلیت‌های قومی نیز از ۶۱درصد در نیمه دوم سال ۲۰۱۶ (۱۳۹۵) به ۷۴ درصد در فوریه ۲۰۱۹ (بهمن-اسفند ۱۳۹۷) رسید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما بنابر اعلام رسانه‌های محلی این نوجوان روز یکشنبه بیمار شده و یک پرستار برای وی تشخیص سرماخوردگی می‌دهد. برای این نوجوان داروی ضد ویروس تجویز می‌شود و برای جلوگیری از لوده شدن سایر مهاجران به ایستگاه پلیس وسلاکو منتقل می‌شود. ... این نوجوان ۱۲ (۲۳ اردیبهشت) در حوالی شهر هیلگردا در تکراس دستگیر شد بود.

مقامات گواتمالایی گفته‌اند این نوجوان برای پیوستن به سایر اعضای خانواده‌اش به آمریکا رفته بود. وزارت خارجه گواتمالا با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده از مرگ این کودک بسیار متاسف است و با خانواده وی هم‌مدردی می‌کند. دولت گواتمالا از مقامات آمریکایی هم خواسته هر چه سریعتر دلیل مرگ این نوجوان را مشخص و تدابیر لازم را در این زمینه اتخاذ کنند.

آسترید دومینگوئز، مسئول یکی از قدرتمندترین انجمن‌های دفاع از حقوق بشر آمریکا می‌گوید این تاسف بار است که می‌بینیم که مرگ کودکان تحت مراقبت پلیس مرزری همچنان ادامه دارد.

زندانی کردن این کودکان مغایر با ارزش‌های آمریکایی است. عفو بین‌الملل هم در این باره اعلام کرده بازداشت افراد به ویژه کودکان در شرایط غیر بهداشتی و غیر انسانی بسیار خطرناک و وحشیانه است. از ابتدای ماه اکتبر(مهر) سال ۲۰۱۸ بیش از ۴۶۰ هزار نفر در مرز مکزیک و آمریکا دستگیر شده‌اند.

«جو کو ویدودو» برای دومین دوره متوالی رئیس‌جمهور اندونزی شد

بر اساس اعلام کمیسیون انتخابات اندونزی، «جوکو ویدودو» برای دومین دوره متوالی به‌عنوان رئیس‌جمهور این کشور بزرگ و ۲۶۰ میلیونی اسلامی انتخاب شد.

کمیسیون انتخابات اندونزی دیروز طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد، «جوکو ویدودو» ۵۰ ساله با کسب ۵۵/۵ درصد کل آراء، در انتخابات ریاست جمهوری این کشور پیروز شده و رقیب خود «پرابوو سوبویانتو» را شکست داده است. سوبویانتو در این انتخابات ، ۴۴/۵ درصد آرا را به دست آورده است.

انتخابات اندونزی ۲۷فردین برگزار شد و بیش از ۱۹۲ میلیون رای‌دهنده برای شرکت در این انتخابات ثبت‌نام کرده بودند. در انتخابات مذکور همچنین ۲۴۵ هزار کاندیدا برای بست‌های ریاست جمهوری، کرسی‌های پارلمانی و مجالس قانون‌گذاری محلی با یکدیگر رقابت کردند.

از اندونزی با ۲۶۰ میلیون جمعیت، به‌عنوان پرجمعیت‌ترین کشور مسلمان و سومین دموکراسی بزرگ جهان یاد می‌شود. این کشور مستثقل از ۱۷ هزار و ۵۰۸ جزیره و ۳۳ استان، چهارمین کشور پرجمعیت دنیا است. نظام سیاسی اندونزی، راستی، زبان رسمی آن، اندونزیایی و واحد پول آن نیز «روپیه» است. در اندونزی اقوام گوناگونی زندگی می‌کنند و قوم «جاوه» با پوشش دادن حدود ۴۰ درصد جمعیت، بزرگ‌ترین قوم اندونزیایی محسوب می‌شود و پس از آن هم «سوندانی‌ها» با ۱۵ درصد قرار دارند. جاهه‌ای‌ها بر امور سیاسی اندونزی تسلط دارند.

این کشور از نظر منابع طبیعی غنی است، با این وجود بخش بزرگی از مردم در فقر به سر می‌برند.

۸۶/۱ درصد جمعیت اندونزی مسلمان هستند و اسلام توسط مسلمانان دربانورد وارد این منطقه شده است. نکته جالب توجه اینکه، اندونزیایی‌ها با دین صداقت و درستکاری مسلمانان، مسلمان می‌شوند. اندونزی سال ۱۹۴۵ از استعمار هلند استقلال یافت و این استقلال در سال ۱۹۴۹ به رسمیت شناخته شد تا آن زمان، اندونزی به مدت سه و نیم قرن مستعمر هلند بود.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳-۳۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.Keyhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی